
HISTO CUP AT  Anhang K , PCC, STW  über 2500 ccm

Salzburgring - 4255 mtr.
20 - 22 September 2019

Klassen-Ergebnis  Rennen 2

Bosch Race Salzburg
Histo Cup Austria

AMF-CR18/2019

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit

Anh K  Klasse 6   bis 3600ccm
Gestartet : 3      Gewertet : 3      Nicht gewertet : 0

36 Alfred Weißengruber  1 -- 11 laps --BMW 635 CSI 18:44.607 1:38.661 9

40 Anton Eckhart 59.685 2 59.685Ford Capri 2,6 RS 19:44.292 1:43.210 4

35 Franz Wetzlmaier 0.657 3 1:00.342BMW 535i 19:44.949 1:42.582 10

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit

Anh K  Klasse 7  über 3600ccm
Gestartet : 9      Gewertet : 9      Nicht gewertet : 0

50 David Becvar  1 -- 12 laps --Jaguar XJS 19:09.459 1:33.315 7

47 Amanda Hennessy 14.532 2 14.532Chevrolet Corvette 19:23.991 1:34.746 7

12 Klaus Kunczycki 5.169 3 19.701Chevrolet Corvette 19:29.160 1:34.649 4

92 Bernd Matzer  4 -- 11 laps --Chevrolet Corvette C4 19:01.034 1:40.234 5

2 Gerhard Witzany 0.846 5 0.846Ford Mustang 19:01.880 1:39.542 7

154 Sergio Savoca 16.519 6 17.365Porsche 928s 19:18.399 1:42.049 5
Modena, ITA

45 Bruno Knüsli 19.959 7 37.324Sunbeam T iger 19:38.358 1:40.980 10

46 Robert Dubler 5.293 8 42.617Chevrolet Corvette 19:43.651 1:44.513 8

34 Fürtbauer-Fürtbauer  9 -- 10 laps --Ford GT40 15:52.967 1:33.131 3

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit

PCC  Klasse 2  bis 3000ccm
Gestartet : 1      Gewertet : 1      Nicht gewertet : 0

611 Josef Schiedlbauer  1 -- 10 laps --Porsche 911 Carrera 3.0 18:10.514 1:44.788 6

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit

PCC  Klasse 3  bis 3600ccm
Gestartet : 2      Gewertet : 2      Nicht gewertet : 0

621 Josef Schößwendter  1 -- 12 laps --Porsche 944 Turbo 19:39.492 1:35.813 7

645 Toni Zisser 0.618 2 0.618Porsche 944 Turbo 19:40.110 1:35.745 7
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HISTO CUP AT  Anhang K , PCC, STW  über 2500 ccm

Salzburgring - 4255 mtr.
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Klassen-Ergebnis  Rennen 2

Bosch Race Salzburg
Histo Cup Austria

AMF-CR18/2019

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit

PCC  Klasse Y1  bis 3600ccm
Gestartet : 2      Gewertet : 2      Nicht gewertet : 0

640 Maximilian Detterbeck  1 -- 12 laps --Porsche 911 2,8 RSR 19:38.965 1:35.383 7

602 Bert Schuster  2 -- 11 laps --Porsche 964 19:00.200 1:40.149 9

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit

PCC  Klasse Y2  über 3600ccm
Gestartet : 1      Gewertet : 1      Nicht gewertet : 0

633 Wolfgang Belasta  1 -- 11 laps --Porsche 993 Turbo-2 18:58.376 1:39.477 4

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit

Klasse 4  bis 3600ccm
Gestartet : 4      Gewertet : 3      Nicht gewertet : 1

111 Michael Steffny  1 -- 12 laps --BMW 320 Gruppe 5 19:03.077 1:32.551 5
Salzburg, AUT

274 Klaus Holzinger  2 -- 11 laps --BMW 325i 19:03.545 1:40.897 10
Marchtrenk, AUT

123 Andreas Eckhart 6.959 3 6.959Ford Capri RS 19:10.504 1:41.480 3
Gablitz, AUT

Nicht gew ertet                    Qualifikations  Limit (70% von 12 Rnd) = 9 Rnd

165 Christian Schneider  DNC -- 2 laps --Alfetta GTV  6 3:23.507 1:35.289 2
Vomp, AUT

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit

Klasse 5  über 3600ccm
Gestartet : 7      Gewertet : 5      Nicht gewertet : 2

198 Hubert Färber  1 -- 12 laps --Ford Shelby GT 350 R 18:03.770 1:27.859 4
Bad Reichenhall, GER

110 Klaus Rath 30.120 2 30.120Audi Q uattro Turbo 18:33.890 1:30.484 4
Dietramszell, GER

114 Urs Metzger 17.924 3 48.044Barracuda S Plymouth 18:51.814 1:31.410 7
Basel, SUI

107 René Jentzsch 24.023 4 1:12.067Chevrolet Corvette C3 19:15.837 1:34.322 7
O ranienburg, GER

103 Urs Steffen  5 -- 11 laps --Triumph GT8 18:45.977 1:37.808 10
Gontenschwil, SUI

Nicht gew ertet                    Qualifikations  Limit (70% von 12 Rnd) = 9 Rnd

580 Markus Key  DNC -- 8 laps --Chevrolet 12:56.396 1:30.544 5

120 Erwin Warislowich  DNC -- 6 laps --BMW E21 Gruppe 5 10:56.355 1:40.023 5
Oslip, AUT
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HISTO CUP AT  Anhang K , PCC, STW  über 2500 ccm

Salzburgring - 4255 mtr.
20 - 22 September 2019

Klassen-Ergebnis  Rennen 2

Bosch Race Salzburg
Histo Cup Austria

AMF-CR18/2019

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit

Klasse 8  Sportwagen
Gestartet : 1      Gewertet : 1      Nicht gewertet : 0

201 Adam Klus  1 -- 12 laps --HSS March Audi Turbo CanAm 18:07.034 1:27.641 4
Trinec, CZE
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